
bulletin board®

nástěnkové linoleum



2186 | blanched almond   2214 | blue berry



bulletin board

N Á S T Ě N K O V É

L I N O L E U M

Nástěnkové linoleum neboli BULLETIN BOARD nabízí praktické 

a jednoduché řešení pro sbírání a výměnu myšlenek i nápadů, 

kdykoli lidé plánují, tvoří a setkávají se. Jednoduše se podělte o 

své myšlenky tím, že je připnete na zeď.

BULLETIN BOARD je čistě přírodní materiál, který lze instalovat 

v již zarámovaných nástěnkách nebo přímo na stěnu. Jeho 

barevný povrch je příjemný na dotyk. Nástěnkové linoleum 

vytváří dekorativní prvek ve vašem interiéru a kromě toho je 

praktickým pomocníkem při vaší každodenní činnosti.

P O U Z E  P Ř Í R O D N Í  Ř E Š E N Í  P R O  

U  C H O V Á N Í  V A Š I C H  M Y Š L E N E K



2187 | brown rice   2213 | baby lettuce



P Ř Í R O D N Í  a  T R V A N L I V É

BULLETIN BOARD se vyrábí z přírodních a obnovitelných surovin.

Kombinace oxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně mletého korku 

dodává produktu pružnost a odolnost. Výsledkem tohoto spojení je produkt s 

výjimečnou odolností.

Díky své odolnosti a pružnosti je BULLETIN BOARD ideálním materiálem pro nástěnky a všechny 
další povrchy, kde dochází k výměně nápadů a informací. Materiál desky si zachovává svou 
přilnavost a nedrolí se jako tradiční měkké desky, protože se dírky po vytažení špendlíků 
uzavřou díky pružnosti, která materiál charakterizuje.

P R A K T I C K É  a  H Y G I E N I C K É

BULLETIN BOARD nepřitahuje prach a má antibakteriostatické vlastnosti. 

Díky tomu je produkt praktickým řešením ve třídách pro neustále se měnící 

výstavy dětských kreseb. Ale také hygienické řešení ve zdravotnickém 

prostředí, kde lze zprávy typu „brzy se uzdrav“ připíchnout přímo za postel.



2213 | baby lettuce

2204 | poppy seed

2166 | nutmeg spice * 

2214 | blue berry2212 | fresh pineapple2211 | tangerine zest2210 | hot salsa

2209 | black olive2162 | duck egg2182 | potato skin *2206 | oyster shell

2207 | cinnamon bark2186 | blanched almond *2187 | brown rice2208 | mushroom medley

B A R E V N É  

I N T E R I É R Y

BULLETIN BOARD je k dispozici v úchvatné a intenzivní škále barev, které 

dodávají charakter a atmosféru každému prostředí.

Barvy v kolekci nástěnkového linolea byly sladěny s nabídkou linolea Marmoleum společnosti 
Forbo. Díky čemuž jsou také mimořádně vhodné pro kombinace s jinými materiály, jako je dřevo, 
kámen, hliník nebo omítka. Bulletin Board vytváří dekorativní i funkční povrchy stěn.

ú  122 cm | * také dostupné v 183 cm





2162 | duck egg    2186 | blanched almond   2214 | blue berry



2186 | blanched almond 

2182 | potato skin 

BULLETIN BOARD se dodává v rolích o délce až 28 metrů a šířce 1,22 metru, díky čemuž je 
vhodný pro velké instalace například v konferenčních místnostech nebo podél chodeb.

 Ř
E

Š
E

N
Í 

N
A   

S
T

Ě
N

Y





2206 | oyster shell   2211 | tangerine zest

BULLETIN BOARD je flexibilní, snadno se řeže a manipuluje s ním, což umožňuje 
vytvářet funkční nástěnné dekorace s okouzlujícími dekorativními efekty.

D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í 

Ř
E

Š
E

N
Í



2187 | brown rice



2182 | potato skin   2187 | brown rice   2206 | oyster shell   2209 | black olive

Ř
E

Š
E

N
Í

 
N

Á
S

T
Ě

N
E

K

Zarámovaný BULLETIN BOARD lze vyrobit v jednotlivých barvách, které vyhovují vašim 
potřebám, nebo v dekorativních kombinacích, které zkrášlí vaše prostředí. Vše v různých 

velikostech a ideální pro uchování vašich myšlenek nebo odhalení vaší kreativity.



2187 | brown rice



2187 | brown rice   2213 | baby lettuce

BULLETIN BOARD poskytuje ideální řešení pro moderní udržitelné kancelářské prostředí, kde 
dělicí stěny nebo prvky nábytku mohou sloužit jako nosiče informací.

Ř
E

Š
E

N
Í

 
P

R
O

 N
Á

B
Y

T
E

K 



Uchovejte svoje 
myšlenky 

atraktivní 
výstavy



prostor 
pro 

nápady

brzy se uzdrav



P O U Ž I T Í

Informace o tom, jak nainstalovat nebo udržovat Bulletin Board, naleznete v 

instalační příručce online na www.forbo-flooring.cz/bulletinboard

BULLETIN BOARD,

PRO VAŠE MYŠLENKY

- Všestranné a barevné

- Odolné a flexibilní

  - Hygienické a
anti bakteriostatické

- Ekologické

- Praktické a nenáročné

- Dlouhotrvající a odolné



Všechny prodejní organizace Forbo Flooring Systems po celém světě mají certifikovaný systém managementu kvality v souladu s ISO 9001. 
Všechny výrobní provozy Forbo Flooring Systems mají certifikovaný systém environmentálního managementu v souladu s ISO 14001.

Technické specifikace
EN-ISO 24346 6.0 mm ± 0.25 mm

EN-ISO 24341 1.22 m (3 barvy v 1.83 m)

EN-ISO 24341 ≤ 28 m

EN-ISO 23997 4.7 kg/m2 ± 10%

EN-ISO 24344 Ø 50 mm, podle metody A

EN-ISO 354 αw 0.1 (typický)

EN 12524 0.10 W/m·K

Schopnost samozacelení LH000420 ano

Zatížení připínáčku - kolmo na připínáček (přímo) LH000421 25 N (typický)

Zatížení připínáčku - kolmo na připínáček vzdálenost 7 mm LH000421 10 N (typický)

Zatížení připínáčku- rovnoběžně s 
připínáčkem (vytažení připínáčku) LH000421 15 N (typický)

* Bakteriostatické vlastnosti EN-ISO 22196 ano 

EN-ISO 26987 Odolává zředěným kyselinám, olejům a nejběžnějším rozpouštědlům
jako je alkohol, lakový benzín atd. Není odolný vůči dlouhodobému působení alkálií.

Díky přírodní jutové rubové straně, která poskytuje odolný základ, je 
výrobek při správné instalaci rozměrově stabilní ve všech směrech. Odolává 

praskání, vysychání a loupání.

Antistatický ano

Lesk Dostupné pouze v matných barvách, aby se omezily odrazy 
způsobené slunečním nebo umělým světlem.

Přírodní suroviny (jako korek, lněný olej, juta) 91%

Recyklovaný obsah 43%

PVC, PET, obsah plastifikátorů 0%

5 Chemická odolnost

2 Rozměrová stálost

1 Celková tloušťka

, Šířka role

9 Délka role

. Celková hmotnost

0 Ohebnost

s Koeficient zvukové pohltivosti 

e Tepelná vodivost



.

Česká s Slovenská republika
Forbo s.r.o.
Novodvorská 994
142 21, Praha 4
Tel.: + 420 239 043 011  
E-mail: info.cz@forbo.com 
www.forbo-flooring.cz  
www.forbo-flooring.sk

17
20

13
/0

10
92

01
5

Forbo Flooring Systems je součástí skupiny Forbo 
Group, světového lídra v oblasti podlahových 
krytin a pásových systémů. Nabízí celou řadu 
podlahovin pro komerční i bytové použití. Vysoce 
kvalitní linoleum, vinyly, koberce, sametový vinyl a 
vstupní podlahové systémy kombinují funkčnost, 
barevnost i design a přináší tak komplexní řešení 
pro každý interiér.




